
 

                         令和元年５月７日  

PTA会員 様                   

                               

                         大阪市立田島中学校  

       PTA会長 北山 泰利 

 

PTA総会・各種委員会のご案内 

 

拝啓 青葉の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校学校教育並びに PTA活動にご理解・ご協力賜わり、誠に有難う 

ございます。 

 さて、今年度の総会を下記の要領にて開催いたします。何かとご多忙とは 

存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１．日 時           ５月１１日（土） 

２．場 所          多目的室（玄関棟２階） 

３．内 容        P T A 総 会   (10：45 ～） 

             各 種 委 員 会   (11：45 ～） 

  

 尚、当日、総会に欠席される方は、各担任の先生まで委任状をお届けください。 

 

                               き り と り 

委 任 状 

大阪市立田島中学校 PTA 

会長 北山 泰利 様 

   PTA総会の成立・並びに議決について、議長に委任いたします。 

                      

会 員 名             ㊞ 

 

           年  組 生 徒 名 


